

Jeudi 28/08



**Lenor fresh
air fraîcheur
matinale**

700 ml (1 L = 5,56 €)
n°5622176

-34% 5.90

3.89



**Mir Vaisselle
citron****

675 ml (1 L = 2,15 €)
475 ml
+ 50 % OFFERTS
n°5620554

**50 %
OFFERTS**

1.45



**Dettol No Touch
starter kit**

1 pièce
n°5622224

-34% 12.86

8.49



**Spontex
éponges stop graisse**
8 éponges
6 éponges + 2 OFFERTES
n°5619223

**2 éponges
OFFERTES**

3.99

Soit 0,50 €
l'éponge



Soit 0,66 €
le rouleau

**Essuie-tout
XXL**

8 rouleaux
3 plis
Prix normal pour
4 rouleaux : 4,99 €
n°178483

**3 rouleaux
OFFERTS**

5.29

**Boîte de
mouchoirs
à colorier**

110 mouchoirs
4 plis
n°177204

OFFRE FLASH

1.99



Soit 0,38 € le sachet



Sheba Mini filets

40 x 85 g
(1 kg = 4,41 €)
Sachets
fraîcheur
en sauce
sélection à
la volaille
pour chat
n°195488

OFFRE FLASH

14.99